
Hammel Ersatzteile
Hammel · Schießmauerweg 23 · 74235 Erlenbach

FOX - Ersatzteile Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   1

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

00 Motor 00 Motor 00 Motor 00 Motor                                                                                                                                                :

03 01 00707 041401518 Dichtungssatz für Motor - Fox 1,00 Satz 25,00 €

03 02 1010807081 Sechsk.-Schraube Motor M 8x70 1,00 Stück 1,50 €

03 03 1010807581 Sechsk.-Schraube Motor M 8x75 1,00 Stück 1,50 €

03 04 1010804551 Sechsk.-Schraube Zylinderkopf M 8x45 1,00 Stück 1,50 €

1/1 Kurbelgehäuse1/1 Kurbelgehäuse1/1 Kurbelgehäuse1/1 Kurbelgehäuse                                                                                                                             :

04 03 041401077 Stiftschraube f. Zylinderbefestigung 1,00 Stück 3,00 €

04 04 041401036 Paßhülse f. Deckel links 1,00 Stück 2,00 €

04 05 041401137 F Paßhülse  f. Gehäuse links 1,00 Stück 2,00 €

04 06 041111464 Zylinderstift 1,00 Stück 2,50 €

04 07 041401152 Lagerbolzen für Schlepphebel 1,00 Stück 5,00 €

04 08 1920602411 Stiftschraube M6 x 24 DIN 940 1,00 Stück 2,50 €

04 09 1920605510 Stiftschraube M6 x 55 DIN 940 1,00 Stück 2,50 €

04 10 1860602221 Stiftschraube AM6 x 22 DIN 835 1,00 Stück 2,50 €

04 11 041401159 Stiftschraube 1,00 Stück 2,50 €

04 12 041401083 Lagerbuchse für Nockenwelle 1,00 Stück 10,00 €

04 13 041401067 Ring f. Kurbelwellehauptlager, 0-Maß 1,00 Stück 0,00 €

04 14 041401167 Plättchen f. Ring 1,00 Stück 8,00 €

04 15 M 4 x 8 DIN 933 Schraube f. Plättchen 1,00 Stück 0,50 €

04 16 041401084 Bolzen für Schaltgabel 1,00 Stück 8,50 €

04 17 041401060 Ring für Bolzenbefestigung 1,00 Stück 2,00 €

04 18 042405162F Hülse f. Feder u. Kugel 1,00 Stück 8,00 €

Kugel 7mm

Feder f. Arretierung

Anschlag f. Startwelle

Senkniet f. Anschlag Startwelle

Anschlag f. Startklinke



Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   2

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

04 24 4 x 12 DIN 661 Senkniet f. Anschlag Startklinke 1,00 Stück 1,00 €

04 25 041401157 Buchse für Startwelle, hinten 1,00 Stück 9,00 €

04 26 041401166 Buchse für Schaltwelle hinten 1,00 Stück 9,00 €

05 02 041401141 Buchse für Schaltwelle (4-Gang) im linken 
Deckel

1,00 Stück 9,50 €

05 03 041401153 Buchse für Startwelle (4-Gang) 
im linken Deckel

1,00 Stück 14,50 €

05 03 041401153A Buchse für Startwelle (3-Gang) 
im linken Deckel

1,00 Stück 15,50 €

05 04 041401155 Buchse für Schaltwalze (4-Gang)
im linken Deckel

1,00 Stück 10,50 €

05 05 041401072 Lagerbuchse f. Rillenlager Kuppl.-Welle
im linken Deckel in Vorbereitung

1,00 Stück 0,00 €

05 06 042405178 Exzenterbolzen
im linken Deckel ,in Vorbereitung

1,00 Stück 0,00 €

05 09 041401071 Bolzen f. Kettenschutz
im linken Deckel ,in Vorbereitung

1,00 Stück 0,00 €

05 10 041401129 Verschlußscheibe
im linken Deckel ,in Vorbereitung

1,00 Stück 0,00 €

05 12 044404132 Buchse f. Nockenwelle
im linken Deckel ,in Vorbereitung

1,00 Stück 0,00 €

05 13 041401099 Lagerbuchse
im linken Deckel ,in Vorbereitung

1,00 Stück 0,00 €

05 14 041401089 Buchse für Kupplungswelle
im linken Deckel, in Vorbereitung

1,00 Stück 0,00 €

05 15 041401130 Verschlußscheibe
im linken Deckel ,in Vorbereitung

1,00 Stück 0,00 €

06 01 00932115 Dichtring für Ölablaßschraube C 10 x 14 1,00 Stück 0,50 €

06 02 041401135A Ölablaßschraube 1,00 Stück 5,00 €

06 04 5 x 12 DIN 91 Linsensenkschraube f. Wand-Ölbehälter 1,00 Stück 1,00 €

06 05 041401025 Druckplättchen f. Wand Ölbehälter 1,00 Stück 4,50 €

06 06 5x15 DIN 84 Schraube f. Druckplättchen 1,00 Stück 1,00 €

06 09 041401601 Kugellager/ 16005 -  25x47x8  DIN 625 1,00 Stück 15,00 €

06 15 041401093 Dichtung für Kurbelgehäuse rechts 1,00 Stück 7,50 €

06 16 00930119 Wellendichtring 20x30x7 1,00 Stück 5,50 €

Kugellager/ 16004 -  20x42x8

Dichtungsring für Startwelle 13,6x2,5

Dichtungsring für Schaltwelle 11,6x2,5

Dichtring für Schaltwelle 11,6 x 2,5

Haltescheibe für Dichtring



Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   3

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

06 21 00931515 Dichtring für Kurbelgehäuse. 20 x 26 1,00 Stück 1,00 €

06 22 041401513 Verschlußschraube m. Ölstab, VA 1,00 Stück 18,50 €

06 23 041401094 Dichtung für Kurbelgehäuse, links 1,00 Stück 7,50 €

06 26 M 6 x 25 DIN Linsensenkschraube , VA 1,00 Stück 1,00 €

07 01 00930219 Wellendichtring, 22 x 32 x 7 1,00 Stück 6,50 €

07 02 021054381A Kugellager/ 6203  - 17x40x12 DIN 625 1,00 Stück 11,00 €

07 04 M 4 x 10 DIN Sechskantschraube f. Halteblech 1,00 Stück 1,00 €

07 05 021105512AF Kugellager/ 6201- für Kurbelgehäuse 12x32x10 1,00 Stück 8,00 €

07 08 041401092 Abdeckkappe rechts , Alu poliert 1,00 Stück 75,00 €

07 09 1360601511 Schraube-Linsensenk für Kurbelgeh. M6x15 VA
org. Form DIN 91

1,00 Stück 2,00 €

07 041401518 Dichtungssatz für Motor - Fox 1,00 Satz 25,00 €

1/1 Zylinder1/1 Zylinder1/1 Zylinder1/1 Zylinder                                                                                                                                            :

08 02 041402079 Stiftschraube M7 (Zylinder) 1,00 Stück 4,50 €

08 03 041402059 Zylinderfußdichtung 1,00 Stück 4,50 €

08 05 041402505 Zylinderkopf mit neuen Führungen u. Ventile
Preis a. Anfrage (Revision Ihres Altteiles)

1,00 Stück 0,00 €

08 07 041402043 Ventilführung , So.Messing 1,00 Stück 16,50 €

08 08 041402049 Buchse für Kipphebelwelle 1,00 Stück 10,50 €

08 09 041402050 Ansaugstutzen, VA 1,00 Stück 19,50 €

08 10 041402068 Dichtung für Zylinderkopf 1,00 Stück 7,00 €

08 14 041402054 Dichtung für Ventildeckel, sehr gute 
Qualität (Kein Kork)

1,00 Stück 6,50 €

08 15 2420000600 Federscheibe B6 Din 137 1,00 Stück 0,10 €

08 16 1010605082 Schraube-6-kant M6x50 DIN 931 1,00 Stück 1,00 €

08 17 1010606582 Schraube-6-kant M6x65 DIN 931 1,00 Stück 1,00 €

1/2 Kurbeltrieb      1/2 Kurbeltrieb      1/2 Kurbeltrieb      1/2 Kurbeltrieb                                                                                                                                   :

09 01 041403552 Kurbeltrieb instandsetzen mit Ring für
Rollenlager, incl.allen Rollen, i.Tausch,

1,00 Stück 0,00 €

09 05 091903043 Buchse für Pleuelstange 1,00 Stück 10,00 €

Rolle 5x5 (Grundmaß)

Rolle 5x5 + 0,002 - 0,010

Scheibe f.Kurbelwelle, gehärtet+geschliffen

Senkschraube, gehärtet mit Imbus

Rolle 5x8 (Grundmaß)



Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   4

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

09 041403600A Rolle 5x8, + 0,002 - 0,010 1,00 Stück 0,60 €

09 10 041403091 Abstandsring f. Kurbelwelle 1,00 Stück 10,50 €

09 11 041403092 Abstandsrohr f. Unterbrecher 1,00 Stück 15,50 €

09 12 041403094 Ausgleichscheibe (17x22x0,1) 1,00 Stück 2,00 €

09 13 041403093 Ausgleichscheibe (17x22x0,1) 1,00 Stück 2,50 €

10 14 041403529 Kolben mit Ringen und Bolzen, kompl. 1,00 Stück 155,00 €

10 15 041403601 Kolbenring 1,00 Stück 10,50 €

10 15-18 041403601A Kolbenringsatz (4 St.), Zylinderdurchmesser
angeben

1,00 Satz 40,00 €

10 16 041403602 Verdichtungsring 1,00 Stück 10,50 €

10 17 041403611 Nasenring 1,00 Stück 10,50 €

10 18 041403616 Ölabstreif-Schlitzring 1,00 Stück 10,50 €

10 19 041403052 Kolbenbolzen 1,00 Stück 12,00 €

10 20 071704601 Kolbenbolzensicherungsring 1,00 Stück 2,00 €

1/3 Steuerung       1/3 Steuerung       1/3 Steuerung       1/3 Steuerung                                                                                                                                    :

11 01 041404118 Ventil-Einlaß, bleifrei 1,00 Stück 25,00 €

11 02 041404119 Ventil-Auslaß, bleifrei 1,00 Stück 25,00 €

11 03 041404125 Federteller unten , in Vorbereitung 1,00 Stück 0,00 €

11 04 041404128 Ventilfedern-Satz,  verstärkt, 4 Stück 1,00 Satz 48,00 €

11 06 041404126 Federteller oben , in Vorbereitung 1,00 Stück 0,00 €

11 07 041404028 Keilring für 1 Ventil (= 2 Stück) 1,00 Paar 10,00 €

11 09/11 041404088 Kugelstück 1,00 Stück 6,50 €

11 12 041404121 Excenterbuchse 1,00 Stück 18,00 €

11 13 041404124 F Schraube-6-kant f Kipphebelklemmung 1,00 Stück 7,00 €

11 14 041404175 Ausgleichsscheibe 8x15x0,2 1,00 Stück 2,00 €

11 15 041404120 Kipphebelwelle 1,00 Stück 8,00 €

11 16 041404504 Stoßstange in Vorbereitung 1,00 Stück 0,00 €

11 17 041404133 Schlepphebel im Tausch 1,00 Stück 59,00 €

Ausgleichsscheibe 8x15x0,5

Sprengring 8 DIN 9045

Abstandsbuchse f. Kipphebel

Scheibenfeder 3x3,7 DIN 6888

Nockenwellenrad Z=38 in Vorbereitung



Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   5

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

11 25 041404512 Nockenwelle ohne Rad,geschliffen,im Tausch 1,00 Stück 110,00 €

1/5 Vergaser 1/5 Vergaser 1/5 Vergaser 1/5 Vergaser ----BingBingBingBing----VergaserVergaserVergaserVergaser----Teile auf AnfrageTeile auf AnfrageTeile auf AnfrageTeile auf Anfrage                                                                        :

12 02 041409902 Vergaser gebraucht oder komplett überholt Preis 
auf Anfrage

1,00 Stück 0,00 €

12 25 041409002 Buchse Vergaseranschluß 1,00 Stück 7,00 €

1/5 Luftfilter         1/5 Luftfilter         1/5 Luftfilter         1/5 Luftfilter                                                                                                                                      :

12  18 021106264 Schwimmer 7 gr. Loch 2,3 mm für Fox 1,00 Stück 15,00 €

12 26 041409010 Luftfilter , Blech roh, mit Klappe
mit org. Filtereinsatz

1,00 Stück 56,50 €

1/7 elektr. Ausrüstung 1/7 elektr. Ausrüstung 1/7 elektr. Ausrüstung 1/7 elektr. Ausrüstung ----BoschBoschBoschBosch                                                                                                    :

13 041410501 Lichtmaschine Bosch, kompl. überholt 1,00 Stück 0,00 €

13 01 041410080 Kondensator mit Verbindungskabel - Bosch 1,00 Stück 7,00 €

13 02 041410075 Zündspule -Bosch- 1,00 Stück 79,50 €

13 03 041410077 Lichtspule rechts Bosch 1,00 Stück 0,00 €

13 04 041410076 Lichtspule links Bosch 1,00 Stück 0,00 €

13 05 041410078 Ladespule Bosch 1,00 Stück 0,00 €

13 041410082 Unterbrecher - Bosch 1,00 Stück 24,00 €

14  1/3 041 410 090 Große Isolierscheibe Bosch 1,00 Stück 0,50 €

14  5/14 041410089 Schraube M 3 x 8 DIN 933 1,00 Stück 0,50 €

14  5/16 041 410 091 Kleine Isolierscheibe Bosch 1,00 Stück 0,50 €

14 041410919 Anschlußwinkel, in Vorbereitung 1,00 Stück 0,00 €

14 07 041410015 Zündkabel, L=600mm 1,00 Stück 3,00 €

14 11 041410026 Mutter für Schwungrad 1,00 Stück 6,00 €

14 12 041410045 Sicherungsblech für Zündkabel 1,00 Stück 3,50 €

14 13 041410019 Gummi für  Kabelführung 1,00 Stück 5,00 €

14 15 021106172F Zündkerze W 225 1,00 Stück 4,50 €

14 16 041109070 Zündkerzenstecker, Metall 1,00 Stück 9,00 €

14 16 041109070A Zündkerzenstecker,nicht entstört(alte Form) 1,00 Stück 9,50 €

14 16 041109070N Zündkerzenstecker,Bakelit NSU-Aufschrift
wie Original, (nicht entstört)

1,00 Stück 16,00 €

1/7 elektr. Ausrüstung 1/7 elektr. Ausrüstung 1/7 elektr. Ausrüstung 1/7 elektr. Ausrüstung ----NorisNorisNorisNoris                                                                                                      :

Lichtmaschine Noris, kompl. überholt

Kondensator (Durchm. 17) - Noris

Zündspule -Noris- HZ2

Schraube für Zündspulenbefestigung



Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   6

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

15 03 041 410 521 Lichtspule, im Tausch, Preis auf Anfrage 1,00 Stück 0,00 €

15 041410522 Unterbrecher - Noris 1,00 Stück 19,00 €

16 07 00910317 Scheibenfeder 3 x 5 1,00 Stück 0,50 €

16 12 041410028 Zylinderschraube für Kabelverbinder 4x12 1,00 Stück 0,50 €

16 18 1300501251 Zylinderschraube M 5 x 12 DIN 84 1,00 Stück 0,50 €

2 Getriebe           2 Getriebe           2 Getriebe           2 Getriebe                                                                                                                                        :

17 01 042405515 Getriebewelle Z= 15, mit Buchse, Deutsche 
Fertigung, 4-Gang

1,00 Stück 119,50 €

17 02 042405187 Buchse für Getriebewelle 1,00 Stück 8,50 €

17 08 042405191 Buchse für Abtriebswelle 1,00 Stück 8,50 €

17 09 031059833 F Ausgleichsscheibe 20x30x0,2 1,00 Stück 2,00 €

17 10 00910417 Scheibenfeder 4x5 1,00 Stück 0,50 €

17 11 042405180 Kettenritzel  Z=15 1,00 Stück 35,00 €

17 12 042221177 Sicherungsscheibe f. Kettenritzel 1,00 Stück 0,30 €

17 13 042405182 Mutter-6-kant für Ritzel 1,00 Stück 1,50 €

17 14 042405224 Startwelle, 4-Gang, deutsche Fertigung 1,00 Stück 79,50 €

2 Schaltung / Starter2 Schaltung / Starter2 Schaltung / Starter2 Schaltung / Starter                                                                                                                         :

17 15 042405058F Druckfeder f. Startklinke 1,00 Stück 4,00 €

17 16 042405057 Federbolzen für Startklinke 1,00 Stück 4,50 €

17 17 042405209 Startklinke 1,00 Stück 15,00 €

17 18 042405513 Startrad, mit Buchse, Z=28 Deut. Fertigung 1,00 Stück 84,00 €

17 19 042405196 Buchse für Startrad 1,00 Stück 8,50 €

17 20 042405213 Abstandsbuchse, Stahl 1,00 Stück 4,50 €

17 23 042405198 Halteblech f. Laufrad i. Vorbereitung 1,00 Stück 0,00 €

17 27 011095764 Ausgleichscheibe 17x24x0,1 1,00 Stück 2,00 €

17 29 042405105 Startfeder 1,00 Stück 17,50 €

17 30 042405523 Startkurbel mit Tritt, kompl. verchromt 1,00 Stück 0,00 €

17 31 022103581 Tritt für Startkurbel verchromt 1,00 Stück 35,50 €

17 072710046 F Gummi für Startkurbel  (Kickstarter) 1,00 Stück 4,00 €

Doppelfederring, verchromt

Beilagring, VA, f. Startkurbel

Sprengring f. Startkurbel

Kugel für Schaltwalze 4 mm



Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   7

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

18 41 042405058AF Feder (Druckfeder für Schaltwalze) 1,00 Stück 4,00 €

18 42 042405057F Federbolzen für Schaltwalze 1,00 Stück 4,50 €

18 43 042405115 Schaltklinke 1,00 Stück 15,00 €

18 47 042405118 Welle für Schalthebel 1,00 Stück 39,00 €

18 52 012096505 Ausgleichsscheibe 13x18x1 1,00 Stück 2,00 €

18 53 042405133 Ausgleichsscheibe 12x20x1 1,00 Stück 2,00 €

18 55 022104147F Gummi für Schalthebel 1,00 Stück 3,00 €

18 56 M 6 x 30 F Sechskantschraube für Schalthebel mit Mutter 
und Scheibe, VA

1,00 Stück 1,50 €

2/7 Kupplung        2/7 Kupplung        2/7 Kupplung        2/7 Kupplung                                                                                                                                     :

19 06 042406037 Reparatur-Satz für Kupplung  7 St.
Gummiringe,Scheiben, Senkschrauben

1,00 Satz 17,50 €

19 10 042406514 Kupplungswelle 1,00 Stück 14,00 €

19 11 041403600F Rolle 5 x 8 f. Kuppl.Welle 1,00 Stück 0,40 €

19 12 042406060 F Federn für Kupplung , Satz 7 St. 1,00 Satz 24,50 €

19 16 042406105 Kupplungs-Stahl-Zwischenscheibe 1,00 Stück 11,00 €

19 17 042406519A Kupplungslamellen, Verzahnung nach innen 1,00 Stück 11,00 €

19 042406519 Kupplungslamellen, Verzahnung nach außen 1,00 Stück 10,00 €

19 19 042406017 Sicherungsring für Kupplung 1,00 Stück 0,00 €

19 20 042406018 Ring f. Kuppl.Welle 1,00 Stück 2,00 €

19 21 042090025 Feder f. Kupplung 1,00 Stück 7,50 €

19 22 042406072 Anlaufscheibe f. Kupplung 1,00 Stück 12,00 €

19 25 00930019 Wellendichtring - Kupplung - 15x24x7 1,00 Stück 5,50 €

19 27 042406063 Gabelstück für Kupplungshebel 1,00 Stück 7,50 €

19 28 3500501200 Halbrundniet 5 x 12 1,00 Stück 1,00 €

19 29 2420000800 Federscheibe B 8 DIN 137 1,00 Stück 0,10 €

19 30 2010000811 Mutter-6-kant, M 8 DIN 934 Kupplung 1,00 Stück 0,30 €

3/1 Rahmen              3/1 Rahmen              3/1 Rahmen              3/1 Rahmen                                                                                                                                     :

20 04 023103927 Lenkungsschale kompl. Satz
4x Schalen u. Kugeln

1,00 Satz 67,50 €

Lenkungsschale oben od. unten

Lagerbuchse für Hintergabel

Buchse für Sattellagerung, Messing

Bolzen für Reibungsdämpfer, vollst., VA



Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   8

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

20 08 3080301000 Steckkerbstift 3x10 DIN 1474 1,00 Stück 1,00 €

20 09 043411297 Zwischenstück 14x1,8x13 1,00 Stück 4,50 €

20 10 043411280 Tellerfeder 28x10,2x125 1,00 Stück 1,50 €

20 11 043411576 Reibscheibe mit Metall 1,00 Stück 18,50 €

20 12 043411283 Abstandrohr 14x1,8x76 1,00 Stück 4,50 €

20 13 043411298 Scheibe f. Reibdämfer 1,00 Stück 4,00 €

20 14 043411580 Knebel in Vorbereitung 1,00 Stück 0,00 €

20 15 3010201500 Splint 2x15 DIN 94 1,00 Stück 0,30 €

20 22 043411204 Feder für Hintergabel 1,00 Stück 49,50 €

20 24 043411294 Dehnschraube, Zentralfeder, verzinkt 1,00 Stück 11,50 €

20 25 043411302 F Gummistopfen 1,00 Stück 4,50 €

20 29 043411547 Welle für hintere Schwinge, mit Muttern + Nippel 1,00 Stück 32,00 €

20 32 2420001000 Federscheibe B10 DIN 137 1,00 Stück 0,10 €

20 33 2011000121 F Mutter-6-kant M 10x1 rechte Seite 1,00 Stück 1,00 €

20 34 2031401511 F Mutter-6-kant, M14x1,5 linke Seite 1,00 Stück 1,50 €

20 35 083831005 F Typenschild, Rahmen (Länge angeben) 1,00 Stück 9,50 €

20 36 3100200300 F Kerbnägel für Typenschild, Rahmen (4 Stück) 1,00 Satz 1,00 €

3/2 Sattel              3/2 Sattel              3/2 Sattel              3/2 Sattel                                                                                                                                    :

21 01 043411520 Sattel mit Decke schwarz, für 4-Gang Fox 1,00 Stück 182,00 €

21 1-5+8-12 043411520A Sattel kompl. mit Federn+Federteller 
anbaufertig, schwarz lackiert

1,00 Satz 240,00 €

21 02 043411259 F Satteldecke schwarz (Denfeld) 1,00 Stück 55,00 €

21 500 Satteldecke schwarz (mit Emblem-Blitz) 1,00 Stück 45,00 €

21 600 Satteldecke schwarz (mit Emblem-NSUNSUNSUNSU ) 1,00 Stück 55,00 €

21 02 073738516 F Satteldecke schwarz NSU 1,00 Stück 75,00 €

21 02 073738516A F Satteldecke weiß (mit Emblem-NSUNSUNSUNSU ) 1,00 Stück 89,50 €

21 02 043411260 Streckfeder für Sattel 1,00 Stück 42,00 €

21 03 043411522 Sattelstütze, 4-Gang, schwarz 
Kunstoffbeschichtet

1,00 Stück 85,00 €

Lagerbolzen

Federteller unten , verzinkt, 4-Gang

Sattelfeder, innen, 4-Gang, verzinkt, 
Durchmesser angeben

Sattelfeder,  innen, 3-Gang, verzinkt, 
Durchmesser angeben



Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   9

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

21 11 073738005 F Sattelfeder, außen, 4-Gang, verzinkt, 
Durchmesser angeben

1,00 Stück 12,50 €

21 073738005FA Sattelfeder, außen, 3-Gang, verzinkt, 
Durchmesser angeben

1,00 Stück 17,00 €

21 12 073738501A Federteller oben ,verzinkt, 4-Gang 1,00 Stück 14,50 €

3/2 Fußrasten            3/2 Fußrasten            3/2 Fußrasten            3/2 Fußrasten                                                                                                                                  :

21 13 043411516 Fußrastenrohr , verzinkt 1,00 Stück 16,50 €

21 14 043098425 Gummi für Fußraste 1,00 Stück 6,50 €

3/3 Gepäckträger              3/3 Gepäckträger              3/3 Gepäckträger              3/3 Gepäckträger                                                                                                                          :

22 01 043411517 Gepäckträger, schwarz in Vorbereitung 1,00 Stück 0,00 €

3/3 Ständer                3/3 Ständer                3/3 Ständer                3/3 Ständer                                                                                                                                      :

22 08 043411513 Ständer (Hauptständer) , org. Nachbau 1,00 Stück 85,00 €

22 09 043411530 Distanzstück für Ständer mit Gummi 1,00 Stück 12,50 €

22 10 043411071 Feder (Rückzug-Ständer) 1,00 Stück 10,00 €

22 11-13 043411103 Bolzen mit Splint+Scheiben/Ständer 1,00 Satz 9,50 €

22 14 023103535 Ständer-Haltefeder , kompl. 1,00 Stück 12,50 €

3/4 Schutzbleche         3/4 Schutzbleche         3/4 Schutzbleche         3/4 Schutzbleche                                                                                                                               :

23 01 043411510 Strebe f. v.Schutzblech, VA 1,00 Stück 19,50 €

23 02 023109532F Wappenschild-NSU, bemalt, Alum. 1,00 Stück 24,00 €

23 12 043411577 Strebe f. h.Schutzblech, VA 1,00 Stück 19,50 €

23 20 043411578 Abziehbild - FOX - hinteres Schutzblech 1,00 Stück 5,00 €

3/5 Kraftstoffbehälter    3/5 Kraftstoffbehälter    3/5 Kraftstoffbehälter    3/5 Kraftstoffbehälter                                                                                                                          :

24 043419005 Abziehbild - Tank, rechts oder links 1,00 Stück 5,00 €

24 02 043419017 Tankspannband , Alu poliert 1,00 Stück 18,00 €

24 03 043419018 Gummiunterlage für Tankspannband 1,00 Stück 4,50 €

24 04 013107198 F Tankverschluß, Edelstahl mit Dichtung 1,00 Stück 8,50 €

24 197200506 F Tankverschluß mit Weltmeister-Emblem 
und Dichtung

1,00 Stück 37,00 €

24 06 013109499F Dichtung für Tankverschluß 1,00 Stück 2,00 €

24 07 023103537F Halter für Tankkniekissen, rechts oder links 1,00 Stück 9,80 €

Gummi-Tankkniekissen,schwarz, rechts oder 
links

Benzinhahn, Gewinde am Tank angeben
(Außengewinde od. m Überwurfmutter)

Benzinschlauch  Gewebe schw. u. 2 Endhülsen

Hülse für Benzinschlauch(mit Gewebe)



Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   10

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

24 15 043419013 Abstandsrohr 14x2,5x59 1,00 Stück 4,50 €

24 16 043419011 Abstandsrohr 14x2,5x61 1,00 Stück 4,50 €

24 17 043419010 Pumpenhalter, VA 1,00 Stück 8,50 €

24 18 1010808051 Schraube-6-kant, Befestigung Tank M 8 x 80 1,00 Stück 1,50 €

24 19 1010807851 Schraube-6-kant, Befestigung Tank M 8x 80 1,00 Stück 1,50 €

100 Tankversiegelung, Set bestehend aus Entroster, 
Neutralisierer und Versiegelungslack

1,00 Set 52,00 €

3/6 Auspuffanlage         3/6 Auspuffanlage         3/6 Auspuffanlage         3/6 Auspuffanlage                                                                                                                               :

25 01 043418006 Krümmer, verchromt 1,00 Stück 79,00 €

25 02 013095939 Dichtring für Krümmer 1,00 Stück 2,00 €

25 03 043418011 Krümmer-Verschraubung 1,00 Stück 16,00 €

25 04 043418508 Auspufftopf, verchromt, 4-Gang 1,00 Stück 119,00 €

25 043418508A Auspufftopf, roh, für 3-Gang-Fox 1,00 Stück 215,00 €

0100004 Spezial-Schlüssel für Krümmer-Mutter 1,00 Stück 13,00 €

4/1 Vordergabel            4/1 Vordergabel            4/1 Vordergabel            4/1 Vordergabel                                                                                                                                  :

26 03 044412131F Lenkungskonus unten 1,00 Stück 15,50 €

26 05 044412019 Buchse/Lager -Vordergabel , Messing 1,00 Stück 8,50 €

26 06 084841051 F Kugelschmierkopf, verzinkt, Vordergabel 1,00 Stück 1,00 €

26 07 044412076 Feder-Vordergabel, roh 1,00 Stück 25,00 €

26 11 044412024 Abstandsbuchse, Stahl 1,00 Stück 9,00 €

26 12 044412029 Schraube 6-kant, Vordergabel 1,00 Stück 7,00 €

26 13 044412084 Widerstandscheibe, Vordergabel, VA 1,00 Stück 8,00 €

26 14 044412025 Reibscheibe, Vordergabel 1,00 Stück 11,00 €

26 14 044412034 Scheibe Vordergabel 16,5x30x1 1,00 Stück 1,50 €

26 16 2390001000 Federscheibe, B10 DIN 127 1,00 Stück 0,10 €

26 17 044412123 Mutter -6-kant, Vordergabel, m. Verzahnung 1,00 Stück 7,00 €

26 18 044412031 Schraube M5 x 63,5 1,00 Stück 4,50 €

26 19 044412120 Dämpferfeder, verchromt 1,00 Stück 12,00 €

26 20 044412525 Knebel, Alu 1,00 Stück 19,50 €

Splint 1x10 DIN 94

Deckleiste, Vordergabel, Alu

Kugel 5mm

Lenkungskonus oben



Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   11

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

26 25 024103929 F Abdeckblech über Lenkungskonus 1,00 Stück 7,50 €

26 26 044412035 Zentriermutter 1,00 Stück 14,50 €

26 27 044412119 Verstärkungsring 1,00 Stück 13,00 €

26 28 044412104 Sicherungsblech 1,00 Stück 4,00 €

26 29 044412103 Gegenmutter, Vordergabel 1,00 Stück 9,00 €

26 31 024103441 Deckmutter, verchromt (Vordergabel) 1,00 Stück 14,50 €

26 32 044412139 Weltmeister-Emblem auf Lenkerträger, Alu 1,00 Stück 14,50 €

4/4 Lenker                4/4 Lenker                4/4 Lenker                4/4 Lenker                                                                                                                                       :

27 02 024111042 Lenkerbogen mit Schlitz, verchromt 1,00 Stück 45,00 €

27 03 074743616 Gasdrehgriff,kompl.,Kabelstütze,Gleitstein
Griffrohr+Gummi,Hebel ohne Kugel+Kappe

1,00 Satz 115,00 €

27 04 074743617 F Kabelstütze 1,00 Stück 7,00 €

27 05 024106412 F Gleitstein-Lenker 1,00 Stück 8,00 €

27 06 024106411 F Griffrohr mit Spirale für Lenker (ohne 
Griffgummi)

1,00 Stück 24,50 €

27 024102006A F Gummi-Festgriff ohne Wulst, schwarz 1,00 Stück 8,50 €

27 024104768 F Gummi-Gasdrehgriff, schwarz, mit/ohne Wulst
org. Magura

1,00 Stück 7,00 €

27 024104768A F Gummi-Gasdrehgriff,ohne /mit Wulst,weiß 1,00 Stück 9,00 €

27 07 024106418 Abschlußkappe, Alu, Lenker 1,00 Stück 9,50 €

27 09 044413600 Bremshebelgarnitur, org. Nachbau, mit
 Aufnahme f. Gasrohr, Hebel ohne Kugel

1,00 Stück 65,00 €

27 10 044413603 Gelenkstück mit Griffrohraufnahme original 
Nachbau

1,00 Stück 43,00 €

27 074743605F Bremsfeder 1,00 Stück 6,50 €

27 074743618F Regulierschraube 1,00 Stück 2,50 €

27 11 044413608F Linsenschraube 1,00 Stück 2,00 €

27 12 044413601 Bremshebel, ohne Kugel, Alu poliert 1,00 Stück 22,50 €

27 13 014110033 Hebelschraube, VA, org. Form 1,00 Stück 4,80 €

27 15 044413604 Kupplungshebelgarnitur, org. Nachbau kompl.
ohne Kugel

1,00 Stück 60,00 €

Gelenkstück für Kupplungs-Hebel

Hebel für Kupplung, Alu poliert

Gummi-Festgriff mit Wulst, schwarz

Klemmschelle für Lenker, verchromt

Schrauben für Lenkerschelle,VA mit Scheiben
poliert, M 10 x 40 DIN931



Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   12

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _3_ _ _ _ _ _ _ _ _ _3_ _ _ _ _ _ _ _ _ _3_ _ _ _ _ _ _ _ _ _3----GangGangGangGang----FOX _ _ _ _ _ _ _ _ _ _FOX _ _ _ _ _ _ _ _ _ _FOX _ _ _ _ _ _ _ _ _ _FOX _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

27 25 044413015 Hülse, VA - Fox 3-Gang, Lenkerträger 1,00 Stück 7,50 €

27 26 044413017 Gewindebolzen, VA - Fox 3-Gang 1,00 Stück 13,50 €

27 27 044413016 Platte, VA - Fox 3-Gang 1,00 Stück 3,50 €

4/5 Seilzüge               4/5 Seilzüge               4/5 Seilzüge               4/5 Seilzüge                                                                                                                                     :

28 00 044413502F Seilzug - Fox komp. Satz, schwarz 1,00 Satz 25,00 €

28 044413502FA Seilzug - Fox komp. Satz, silber 1,00 Satz 32,00 €

28 01 044413502 Seilzug Bremse Vorderrad 1,00 Stück 9,00 €

28 10 014109030 Seilzug Vergaser 1,00 Stück 8,00 €

28 15 044413503 Seilzug Kupplung 1,00 Stück 9,00 €

28 26 044413012 Gummiring für Kupplungszug 1,00 Stück 4,00 €

5/1 Vorderrad (VR )             5/1 Vorderrad (VR )             5/1 Vorderrad (VR )             5/1 Vorderrad (VR )                                                                                                                                   :

29 02 025104116 Felge (Tiefbett), verchromt VR/HR 1,00 Stück 64,00 €

29 025104115 Speiche, verchromt mit Nippel, VR 
verschiedene Längen

1,00 Stück 1,10 €

29 04 00930151 F Kugelschmierkopf - Vorderrad 1,00 Stück 1,00 €

29 05 025103281 Lagerschale VR/HR 1,00 Stück 15,50 €

29 07 025104111 F Kugel 7mm  VR/HR 1,00 Stück 0,30 €

29 09 025104059A Achse mit Nut, VA 1,00 Stück 13,50 €

29 025104059 Achse ohne Nut 1,00 Stück 10,50 €

29 10 025103286F Ring für Achse 1,00 Stück 2,00 €

29 11/12 025104060 Lagerkonus rechts oder links VR/HR 1,00 Stück 15,00 €

29 13 025104741 Nasenscheibe VR/HR, VA 1,00 Stück 3,50 €

29 14 025103290 Mutter 6-kant,(Gegenmutter) verzinkt VR+HR 1,00 Stück 1,00 €

29 15 025103291 Wellendichtring 25x40x5 Vorderrad 1,00 Stück 7,50 €

29 16 025104714 Abdeckkappe, VA poliert 1,00 Stück 10,00 €

29 17 045414037 Scheibe 20x12,2x2 1,00 Stück 2,00 €

29 18 025103744 Halsmutter, Vorderrad, VA 1,00 Stück 6,50 €

29 19 025104078F Wellendichtring, 45x62x7 VR 1,00 Stück 10,50 €

Bremsbelag mit Nieten VR/HR

Zylinderniet 3x7 DIN 74268 (7 Stück) VR/HR

Feder für Bremsbacken Fox 2+4Takt VR/HR

Bremsschlüssel (mit Übermaß)



Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   13

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

29 30 025104154 Gummiring (10x17x2,5) VR/HR 1,00 Stück 2,00 €

29 31 025109349 Bremshebel Vorderrad, verchr. 1,00 Stück 26,00 €

29 33 2030800111 Mutter 6-kant M 8x1 DIN 936 VR/HR 1,00 Stück 1,00 €

29 34 025059659 F Kugel  6 mm, Vorderrad 1,00 Stück 0,30 €

29 39 045414023 Linsensenkschraube, Bremsplatte, VA 1,00 Stück 2,00 €

29 42 025103744 Halsmutter, Vorderrad, VA 1,00 Stück 6,50 €

29 43 085851502 F Felgenband VR/HR 1,00 Stück 4,00 €

29 44 045414500 Schlauch - Fox VR/HR 1,00 Stück 10,50 €

29 45 045414501 Reifen - Fox, altes Profil, VR/HR 1,00 Stück 36,00 €

5/4 Hinterrad  (HR )            5/4 Hinterrad  (HR )            5/4 Hinterrad  (HR )            5/4 Hinterrad  (HR )                                                                                                                                  :

30 01 025104116 Felge (Tiefbett), verchromt VR/HR 1,00 Stück 64,00 €

30 045416601 Speiche mit Nippel, HR 1,00 Stück 1,10 €

30 04 00930151 Kugelschmierkopf - Hinterrad 1,00 Stück 1,00 €

30 05 025103281 Lagerschale VR/HR 1,00 Stück 15,50 €

30 06 045103291 Wellendichtring 25x40x5 Hinterrad 1,00 Stück 7,50 €

30 08 045416042 Zahnkranz Z=34 HR 1,00 Stück 36,00 €

30 13 025059659 F Kugel  6 mm, HR 1,00 Stück 0,30 €

30 15 025104094 Achse, mit Nut, VA 1,00 Stück 13,50 €

30 16 025103286 Ring 1,00 Stück 0,50 €

30 17/18 025104060 Lagerkonus rechts oder links VR/HR 1,00 Stück 15,00 €

30 19 025104741 Nasenscheibe VR/HR, VA 1,00 Stück 3,50 €

30 20 025103290 Mutter 6-kant,(Gegenmutter) verzinkt VR+HR 1,00 Stück 1,00 €

30 21 045416027 Abdeckkappe,links, VA poliert, HR 1,00 Stück 12,00 €

30 22 025106348 Halsmutter, VA,  HR 1,00 Stück 6,50 €

30 28 025103921 Bremsbelag mit Nieten VR/HR 1,00 Stück 10,00 €

30 29 025104254 Zylinderniet 3x7 DIN 74268 (7 Stück) VR/HR 1,00 Satz 2,00 €

30 30 025104083 Feder für Bremsbacken Fox 2+4Takt VR/HR 1,00 Stück 5,50 €

30 31 045414038 Bremsschlüssel (mit Übermaß) 1,00 Stück 20,00 €

Gummiring (10x17x2,5) VR/HR

Bremshebel, verchr.

Mutter 6-kant M 8x1 DIN 936 VR/HR

Halsmutter, Vorderrad, VA

Kettenspanner



Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   14

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

30 40 085851502 F Felgenband VR/HR 1,00 Stück 4,00 €

30 41 045414500 Schlauch - Fox VR/HR 1,00 Stück 10,50 €

30 42 045414501 Reifen - Fox, altes Profil, VR/HR 1,00 Stück 36,00 €

5/6 Fußbremsbetätigung5/6 Fußbremsbetätigung5/6 Fußbremsbetätigung5/6 Fußbremsbetätigung                                                                                                                     :

31 01 045415501 Fußbremshebel, verchr 1,00 Stück 67,50 €

31 02 00930051 F Druckschmierkopf 1,00 Stück 1,00 €

31 03 045415008 Feder (Rückzug) für Fußbremshebel,verchromt 1,00 Stück 12,50 €

31 04 2441200101 Sicherungsring 12x1 DIN 471 1,00 Stück 0,50 €

31 05 045415503 Bremszugstange, kompl., VA 1,00 Stück 32,00 €

31 06 045415502 Bremszugstange, VA 1,00 Stück 13,00 €

31 07 025100655 F Bremszugstange-Sicherungsblech, VA 1,00 Stück 3,00 €

31 08 + 10 2260005200 Scheibe 5,2 DIN 134 1,00 Stück 0,10 €

31 09 3010201500 F Splint 2x15 DIN 94 1,00 Stück 0,30 €

31 11 035044998 F Feder für Bremszugstange 1,00 Stück 4,00 €

31 13 035055783F Bremszugstange-Sockel, VA 1,00 Stück 4,50 €

31 14 035055784F Bremszugstange-Querbolzen, VA 1,00 Stück 4,50 €

31 15 035055620F Bremszugstange-Einstellmutter 1,00 Stück 8,50 €

5/7 Antrieb und Abdeckung5/7 Antrieb und Abdeckung5/7 Antrieb und Abdeckung5/7 Antrieb und Abdeckung                                                                                                                :

32 01 045417600 Antriebskette, 112 Glieder, mit Schloß 1,00 Stück 35,00 €

32 5404001 Steckglied (Kettenschloß) 1/2 x 3/16" 1,00 Stück 3,50 €

32 02 045417007 Kettenschutzvorderteil, Blech,verchr. 1,00 Stück 66,00 €

32 03 1390501211 Linsensenkschraube, VA M 5x12 DIN 91 1,00 Stück 2,00 €

32 04 045417501 Kettenschutz hinten, Blech, roh 1,00 Stück 59,00 €

32 06 1050601051 Schraube 6-kant M6x10 DIN 933 1,00 Stück 0,50 €

32 07 1050601251 Schraube 6-kant M6x12 DIN 933 1,00 Stück 0,50 €

6 Batterie und Horn                6 Batterie und Horn                6 Batterie und Horn                6 Batterie und Horn                                                                                                                      :

33 01 046410186A Batterie, 6V - 7A , schwarz, 4-Gang 1,00 Stück 28,00 €

33 02 046410932 Deckel f. Batterie, schwarz 1,00 Stück 9,00 €

Spannband-Batterie, Gummi

Profilgummi - Batterie , seitlich

Gummiunterlage - Batterie

Halter f. Batterie 4-Gang, Metall 
(für Umbau von 3-Gang auf 4-Gang Batterie)



Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   15

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

33 05 046410528 Hupe, Frontdeckel verchromt 1,00 Stück 16,50 €

6 Scheinwerfer                6 Scheinwerfer                6 Scheinwerfer                6 Scheinwerfer                                                                                                                                 :

33 08 026106215 Scheinwerfer-Chromring 1,00 Stück 25,00 €

33 046410132 Scheinwerfer-Glas , Hella 1,00 Stück 15,00 €

33 046410139 Dichtung für Scheinwerferglas 1,00 Stück 3,00 €

33 046410140 Feder für Reflektor (Sprengfeder) 1,00 Stück 2,00 €

33 046410525 Scheinwerfer-Reflektor 1,00 Stück 25,00 €

33 046410138 Spannbügel für Lampenfassung 1,00 Stück 2,00 €

33 046410134 Birnenfassung+Anschlußplatte 1,00 Stück 15,00 €

33 11 096910927 Schaltgriff, einzeln für Hella, in Lampe 1,00 Stück 15,50 €

33 096910927A Schaltgriff Hella komplett mit Grundplatte
für Scheinwerfer (Lochdurchmesser 14mm)

1,00 Satz 69,50 €

33 11 81 00 917 Sicherung Lampe 5x25,  0,8 1,00 Stück 1,00 €

33 12 096910916 Befestigungsflansch f. Lampe innen 1,00 Stück 15,50 €

33 13 026104310 Birne-Scheinwerfer B 6 V, 25/25 W 1,00 Stück 6,50 €

33 036104940F Birne, H4 - 6V 25/25 W 1,00 Stück 17,00 €

33 14 026104311 F Birne für Standlicht 6 V, 2W 1,00 Stück 2,00 €

400 Birne-LED für Standlicht 6 V, 2W 1,00 Stück 2,80 €

33 076781900 F Abblendschalter, verchromt, neuere Form 1,00 Stück 13,50 €

33 076781920 F Gummimuffe für original-Ablendschalter 1,00 Stück 3,00 €

34 15 076781900A F Abblendschalter elektronisch, verchromt, original 
Hella, ohne Befestigungsschelle

1,00 Stück 95,00 €

34 16 076781919F Befestigungsschelle f. org. Hella Schalter 1,00 Stück 9,00 €

34 18 046410934 Abblendkabel,silber 1,00 Stück 6,00 €

34 046410159 Gummitülle für Scheinwerferkabel,ins 
Lampengehäuse

1,00 Stück 1,00 €

34 19 046412130 Gummiunterlage für Lampe 1,00 Stück 5,50 €

34 20 046412128 Scheinwerferhalter - Fox 1,00 Stück 16,50 €

35 04 096910910 Schaltgriff mit Stift, Bosch, in Vorbereitung 1,00 Stück 0,00 €

6 elektr. Ausrüstung     6 elektr. Ausrüstung     6 elektr. Ausrüstung     6 elektr. Ausrüstung                                                                                                                           :

Kabelbaum für Noris-Anlage

Kabelbaum für Bosch-Anlage

6/2 Rücklicht               6/2 Rücklicht               6/2 Rücklicht               6/2 Rücklicht                                                                                                                                     :

Rücklicht, schwarz lackiert (ab Bj. 52)

Rücklicht, verchromt  (ab Bj. 52)



Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   16

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

37 016109962 Rücklicht, lackiert  (3-Gang Bj. 49-51) 1,00 Stück 68,00 €

37 05 118100969 Sofite, 6V, 3W, für Rücklicht 1,00 Stück 2,50 €

37 18100969 Sofite, 6V, 5W, für Rücklicht 1,00 Stück 2,50 €

37 11 086881601 Sofite, 6V, 15W, für Stoplicht 1,00 Stück 2,50 €

37 13 046410536 Bremslichtschalter ohne Feder, m. Gummi 1,00 Stück 13,00 €

37 046410535 Bremslichtschalter mit Feder und Gummi 1,00 Stück 14,50 €

37 046410537 Gummikappe für Bremslichtschalter , einzeln 1,00 Stück 3,50 €

6/2 Tachometer           6/2 Tachometer           6/2 Tachometer           6/2 Tachometer                                                                                                                                 :

37 17 026104113 Tacho mit Zifferblatt VDO, kompl. neu 1,00 Stück 130,00 €

37 026106689 Chromring f. Tacho VDO
(bei Veigel muß Rand gekürzt werden)

1,00 Stück 13,50 €

37 026106688 Gummidichtung für Tacho 1,00 Stück 1,50 €

37 026104115 Glas für Tacho 1,00 Stück 8,50 €

37 18 026106686 Befestigungsbügel f. Tacho 1,00 Stück 8,50 €

37 19 026106687 Befestigungsmutter f. Tacho 1,00 Stück 2,50 €

37 20 046421012 Tachowelle 1,00 Stück 16,50 €

8/1 Werkzeugbehälter  8/1 Werkzeugbehälter  8/1 Werkzeugbehälter  8/1 Werkzeugbehälter                                                                                                                        :

38 01 048420000 Werkzeugbehälter, Blech roh , mit Deckel
passend f. Universal Schloß, neuere Form

1,00 Stück 75,00 €

38 02 048420501 Deckel für Werkzeugbehälter, ohne Scharnier
und Bohrungen

1,00 Stück 29,50 €

38 03 028105391 Schloß für Werkzeugkasten , universal
Bohrungen bei org. W-Kasten versetzen

1,00 Stück 15,50 €

38 03 028106782 Schlüssel-Werkzeugkasten (Nummer angeben)
für Original-Schloß

1,00 Stück 8,50 €

8/2 Werkzeug              8/2 Werkzeug              8/2 Werkzeug              8/2 Werkzeug                                                                                                                                    :

38 22 028104246 Luftpumpe schwarz 1,00 Stück 19,50 €

38 028104246A Luftpumpe silber 1,00 Stück 21,00 €

38 23 9300004 Sozius-Fußrasten, rund+klein+klappbar 1,00 Stück 16,50 €

38 24 9300003 Sozius-Fußrastengummi, rund, 1-Seite 
geschlossen

1,00 Stück 7,00 €

94 Spezialwerkzeug      94 Spezialwerkzeug      94 Spezialwerkzeug      94 Spezialwerkzeug                                                                                                                            :

Montagebock für Motor (ohne 
Aufspannvorrichtung)

Aufspannvorrichtung (Halter für Motor)

Spezial-Schlüssel für Krümmer-Mutter

Universalschlüssel für Steuerkonus



Preisliste
Datum :   01.01.2009

Seite :   17

 Seite/Bildnr. Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
  0 € = auf Anfrage

0100017 Abzieher für Polrad Fox, Quick 1,00 Stück 24,00 €

0100018 Halter für Polrad - Fox, Quick 1,00 Stück 21,50 €

0100019 Abzieher für Kettenritzel vorne Fox/Quickly 1,00 Stück 24,00 €

95 Literatur                95 Literatur                95 Literatur                95 Literatur                                                                                                                                      :

ET 2222----TaktTaktTaktTakt----FOX 125 ccm ErsatzteilkatalogFOX 125 ccm ErsatzteilkatalogFOX 125 ccm ErsatzteilkatalogFOX 125 ccm Ersatzteilkatalog (Artikel mit 
7% MwSt.)

1,00 Stück 22,00 €

BE 2222----TaktTaktTaktTakt----FOX 125 ccm BetriebsanleitungFOX 125 ccm BetriebsanleitungFOX 125 ccm BetriebsanleitungFOX 125 ccm Betriebsanleitung (Artikel 
mit 7 % Mwst)

1,00 Stück 14,00 €

FOX Montageanleitung Motor und Technische Montageanleitung Motor und Technische Montageanleitung Motor und Technische Montageanleitung Motor und Technische 
HinweiseHinweiseHinweiseHinweise (Artikel mit 7 % Mwst)

1,00 Stück 11,00 €

ET 4444----TaktTaktTaktTakt----FOX 98 ccm ErsatzteilkatalogFOX 98 ccm ErsatzteilkatalogFOX 98 ccm ErsatzteilkatalogFOX 98 ccm Ersatzteilkatalog (Artikel mit 
7% MwSt.)

1,00 Stück 22,00 €

BE 4444----TaktTaktTaktTakt----FOX 98 ccm BetriebsanleitungFOX 98 ccm BetriebsanleitungFOX 98 ccm BetriebsanleitungFOX 98 ccm Betriebsanleitung (Artikel mit 
7 % Mwst)

1,00 Stück 14,00 €

Buch Besser fahren auf NSU, Besser fahren auf NSU, Besser fahren auf NSU, Besser fahren auf NSU, Handbuch für den NSU-
Fahrer von C. Hertweck, Reprint - 235 Seiten

(Artikel mit 7% MwSt )

1,00 Stück 29,50 €


